2 0 1 9 年 1 0 月 9 日

２年生 保護者の皆様

                       福山暁の星女子中学校

                          校 長  小 野 田  文 明

保護者会のお知らせ

 秋の声が聞こえる美しい季節が到来しました。保護者の皆様におかれましてはますますご清

祥のこととお慶び申し上げます。先月開催しました文化祭，第６５回記念祭バザーには、たくさ

んの保護者の皆様にご来校いただき、また、さまざまなところでご協力いただきましたことを心より

感謝申し上げます。

さて、下記の通り保護者会を計画いたしましたので、ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。

記

日 時： ２０１９年１１月１６日（土） ８時５０分～１０時４０分

場 所： ３階講堂・体育館１階

８：５０～ ９：３０  講演 「新指導要領と高大接続について」 （３階講堂）

             教務部長  中里 勝彦

９：４０～１０：４０  ２年生の発表 (体育館１階)

「キャリアプラン 2 ポスターセッション」

✤ご来校の際には名札とスリッパをお持ちください。

✤駐車場は中高運動場です。同日３，４校時に１年生の保護者会が予定されております。

お帰りの際は、誘導係の指示にご注意ください。

キ リ ト リ  ✂

いずれかに○をし、１１月１３日(水)までに担任にご提出ください。

保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

    ２年   組   番   生徒名

                   保護者名